25. Et abeuntes dimisserunt eum in languoribus magnis: surrexerunt autem contra eum servi sui in ultionem sanguinis filii Ioiadae sacerdotis, et occiderunt eum in lectulo suo, et mortuus est: sepelieruntque eum in Civitate David, sed non in sepulchris regum.

Antes de la era cr. vulgar 839.

26. Insidiati verò sunt ei Zabad filius Semmaath Ammonitidis, et Iozabad filius Semarith Moabitidis.

27. Porro filii eius, ac summa pecuniae, quae adunata fuerat sub eo, et instauratio domus Dei scripta sunt diligentius in Libro regum: regnavit autem Amasias filius eius pro eo.

¶ 26. O Josacar. 4. Reg. xii. 21.

Ibid. Es decir, muger Ammonita.

Ibid. O Somer. 4. Reg. xii. 21.

Ibid. Es decir, muger Moabita.

¶ 27. Hebr. filii eius בניו, tal vez en lugar de בניו, aedificia eius: todo lo que habia mandado fabricar.

Ibid. Hebr. lit. et magnitudo tributi super eo, et fundamentum domus Dei, tal vez en lugar de super fundamento domus Dei, es decir, aliu visud, en vez de ali visud con este sentido: y el cuantioso tributo que impuso para reparar los cimientos de la casa de Dios.

Ibid. Hebr. está escrito en las observaciones del libro de los Reyes. Puede ser este el del profeta Ado. Supr. xiii. 22.

## CAPITULO XXV.

Amasias toma á sueldo soldados del rey de Israel. Derrota á los Idumeos. Es vencido por Joas, rey de Israel, y muerto por sus propios súbditos.

## IV. REYES, XIV. 1.-20.

1. VIGINTIQUINQUE annorum erat Amasias cum regnare coepisset, et viginti novem annis regnavit in Ierusalem, nomen matris eius Ioadan de Ierusalem.

2. Fecitque bonum in conspectu Domini: verumtamen non in corde perfecto.

3. Cumque roboratum sibi videret imperium, iugulavit servos, qui occiderant regem patrem suum.

4. Sed filios eorum non interfecit sicut scriptum est in Libro legis Moysi, ubi praecepit Dominus, dicens: Non oc-

1. AMASIAS tenia veinte y cinco años cuando comenzó á reinar, y reinó veinte y nueve en Jerusalem. Su madre se llamaba Joadan, y era de Jerusalem.

2. Obró bien en la presencia del Señor; pero no con un corazón perfecto, habiendo siempre dejado subsistir los lugares altos consagrados al Señor, á pesar de las prohibiciones de la ley.

3. Cuando vió afirmado su imperio, dió muerte á los criados que habian asesinado al rey su padre.

4. Pero no dió muerte á sus hijos, conforme á lo que está escrito en el libro de la ley de Moises, en que el Señor puso este precepto, diciendo: No

838.

Deut. xxiv. 16.  
Ezech. xviii. 20.

¶ 2. Dif. habiendo desmentido muy pronto la piedad que primero habia manifestado.